p. 202, 1. 3,ybr an read oon.

p. 208, 1. 2. Dr Heynes' will, made 12 July 1552 and proved

12 Nov. 1552, is preserved in the principal registry (Loudon) of
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Her Majesty's Court of Probate (Powell 29). Beside Joseph

Heyues lie had another son named Simon, j)robably the person

mentioned p. 210, 1. 5.

IX. William Mey.

p. 214, 1. 26, add State Papers, Henry VIII. xi. 285, 290, 312.

p. 223, 1. 18. On obtaining this promise the college wrote at once

to Thomas Cromwell the King's secretary asking for the site of

the house of the Carmelites. One reason for the annexation is

certainly ingenious. The letter is here transcribed from MS.

Cotton, Faustina C. vii. fu. 102:

Si tiiaj Amplitudinis fidem et erga bonas literas affectum .singularem in

publicis Acatlciiiiaj negotiis non fuissemus experti, nobilissime Due, tarn

iiigcutia tua et ad universi hujus regni statum tuendum et conservandum

pcrtineutia ncgotia, nostris petitiunculis obturbare vehementer forinidjisse-

mus. Neque enim sumus nescii potuisse tuam Doniinationem (etiamsi

nequc authoritas tibi esset tarn ampla, quantam nunc apud regiam majes-

tatein vix ullius esse novinms, neque prudentia tarn insignis, qualem in

nulla fere nicmoria legimns, neque occupationes tarn varise tamque graves,

quoe ill te semper iucumbant) jure tamen nostram vilitatem contemnere et

tanquam nimium audaces aspere atque acerbe repellere. Sed ita nobis est

cogiiitus auinii tui candor, tarn est perspecta notaque humanitas, ut vel

tcnuissimos homuuculos ad quidvis audendum possit impellere. Venimus

igitur ad tc supplices et tuoe lenitati comitatique fidentes non so'um te

tantisper interpellare donee causam audieris, verum etiam consilium atque

spem iinplorare tuai Celsitudinis ad id quod molimur audemus. Ccenobium

est Carnielitarum non solum vicinum sed etiam adherens affixumque colle-

gio nostro, perangustum certe et non ita pridem parte quadam Regii col-

legii sociis divcndita (see p. 233) propter iuopium din)inutuin. Hujus

cicnobii fratrcs, dcflorescente religionis fuco et propterea vectigalibus

cniendicationum suarum exarescentibus, propemodum onines abiere. Unus
taiiien relinquitur ct iionnunquam alter qui prions et convcntus utcunque

tuentur uomen; et lii, (piia neque se ali neque sarta tecta domus diudefendi

posse vident, libenter quideni (si per Majestatis Kegiae veniam liceret)

donio cedercnt ct ajdificiis obircnt. Quocirca non dubitamus quin Regia

Majestas, (cuius est singularis providcntia et in cjusmodi rebus summuni
imperium ct authoritas ex augustissinii sui concilii seiitcntia, cuius te non
iniincrito cai^ut ct principein esse putamus,) in alios usus mcliorcs et pro-

biorcs ilhid caMiobium brcvi couvcrtct. Quod si velit co augere collegium

al!(pi()(l et pnecipue nostrum, etiamsi non est ille locus admodum amplus et

spatioHUH, no}>is taincn acccssio videbitur liicta maxima, ct facict certe

MajcMtiw Vljm rem Academi£X3 gratam, nobis neccssariam et nobilissimo

l'rinci|»i ae posteris ejus fortasse non injucundam. Solcbant cnim illustris-
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simi Regis nostri majores, si quando forte fortuna Cantabrigiam venissent,

in nostrum collegium fere semper divertere, vel quod ab oppidi strepitu et

turba sit remotus vel quod amni yicinus vel quod non inamcene situm sit.

Itaque si locus ille, pro^apsis jam coenobii sedificiis, vel horreis vel fortasse

coriarii ofEcina fuerit interceptus, poterit et nobis esse incommodus et si quid
tale contiugat Ejus Majestati et augustissimse soboli esse molestus: sin

fuerit ad necessarios nostri collegii usus, ad quos tale quiddam desidera-

mus et vehementer egemus, distributus, non solum nos immortaliter eo

beneficio nostra causa gaudebimus, verum etiam vehementer leetabimur,

qucd et ad Regiam quoque Majestatem nonnullum illius beneficii fructum
perventarum esse speremus.

Quocirca te majorem in modura rogamus, amplissime Diie, ut ipse

annuere ac favere petitioni liuic nostras velis
;
quod si feceris, apud Regem

serenissimum ac benignissimum nriii Dimi tanti scimus (nec iujuria) tuam
esse authoritatem, ut vehementer speremus nos id quod postulamus brevi

impetraturos. Quod quidem si contingat, sciat tua Dominatio te tuis ora-

toribus rem maxime necessarian! et iucundissimam fecisse et cuius memo-
riam non ingratam semper sumus habituri. Bene valeat tua Dominatio in

Chro. Cantabrigise ex collegio Regise viij" Augusti.

Tuse Celsitudini deditissimi

Magister et Socii Collegii

Reginei Cantabrigiensis

Clarissimo ac !N"obilissimo

Dnb, Dno Thomse

Crumwello, D. privati

Sigilli et consiliario

Regise Majestati a

secretioribus consiliis primario.

X. William Glynn.

p. 245, last line. The following letter (MS. Harl. 604. fo. 75. 76.)

by ' William Glynn, priest,' to ' Mr Thomas Cromwell, secretary

to the king's highnes,' and therefore written between 1534 and

9 July 1536 (Cooper, Ath. i. 73) may have been the compo-